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Zebranie wiejskie w Mnichusie

Na zdjęciu zebranie wiejskie w Mnichusie

Zebranie wiejskie w Mnichusie odbyte w dniu 12 marca miało charakter sprawozdawczy.
Sprawozdanie z działalności za 2024 rok złożyła sołtys Irena Kokot, a wysłuchali go przybyli
mieszkańcy oraz zaproszeni goście: Burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek, radny
powiatowy Antoni Gryc oraz radny Rady Miejskiej Mariusz Górski.

Sprawozdanie sołtysa przyjęto w głosowaniu. Ubiegłoroczny fundusz sołecki został wykorzystany na
działania kulturalne: lipcowy festyn rodzinny i zimowe warsztaty o tematyce świątecznej, utrzymanie
mienia gminy i zieleni w sołectwie oraz budowę altany rekreacyjno-wypoczynkowej. Ze wsparcia
finansowego Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej zorganizowano spotkanie opłatkowe dla osób
starszych i samotnych.

Sołtys wymieniła też inne podejmowane działania i tematy, dotyczące m.in. przyłączeń do kanalizacji,
bezpieczeństwa mieszkańców, renowacji ścian zewnętrznych budynku świetlicy, ustawienia lustra i
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znaku „droga wewnętrzna” przy wyjeździe z drogi gminnej, wykonania przeglądu stanu drzew i
krzewów wzdłuż biegnącej przez wieś drogi powiatowej. Część z nich została zrealizowana, a do
innych odnieśli się w dyskusji zaproszeni goście.

Burmistrz Mirosław Wieszołek wyjaśnił, że w tegorocznym budżecie gminy zabezpieczono środki
na wykonanie audytu energetycznego budynku. Po audycie gmina będzie podejmowała starania o
pozyskanie środków zewnętrznych na poprawę jego efektywności energetycznej, co w przyszłości
pozwoli na realizację tego postulatu.

W protokole z zebrania ujęto natomiast wniosek o zamontowanie siatek na rynnach okalających
budynek, które są zatykane przez liście. Radny powiatowy Antoni Gryc odniósł się do sprawy
niewykonanego dotąd przeglądu drzew wzdłuż drogi obiecując, że będzie on realizowany
sukcesywnie w tym roku. Tematem trudniejszym jest niwelacja garbów spowodowanych przez
korzenie drzew, natomiast ubytki w nawierzchni należy zgłaszać i będą one w miarę możliwości na
bieżąco uzupełniane.

Sołtys podziękowała członkom Rady Sołeckiej i mieszkańcom za okazywaną jej pomoc, wsparcie
finansowe i gąsiory podarowane przez sponsora na budowę wiaty. Z kolei Burmistrz Ozimka
podziękował Pani Sołtys za zrealizowane w ubiegłym roku zadania, które służą poprawie jakości
życia mieszkańców sołectwa.

JD (WO)


	Start of the document

